
基幹システム変更に伴う各種帳票の様式変更のお知らせ

2024年6月吉日

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

このたび弊社では、基幹システムの変更を行うこととなりました。それに伴い、お客様宛

に発行しております請求書や納品書などの各種帳票ならびに一括請求書のフォーマットが変

更になりますので、ご案内申し上げます。

大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．新基幹システム運用開始日

2024年7月1日(月)

２．変更日

2024年7月1日以降に発行する請求書・納品書・一括請求書（※）等の各種帳票

３．変更点

（１）請求書、納品書等の個別帳票のフォーマット（PDF形式）

（２）一括請求書のフォーマットとファイル形式（PDF形式からExcel形式に変更）

※ 売掛契約のお客様で締め日が月末日以外の場合につきましては、新・旧２種類の一括請求書を

発行させていただきます。

以上



〈個別請求書・新様式見本（PDF形式）〉 〈一括請求書(表紙)・新様式見本（Excel形式）〉

〈一括請求書(明細)・新様式見本（Excel形式）〉


	スライド 1: 基幹システム変更に伴う各種帳票の様式変更のお知らせ
	スライド 2

